
P1J LiCADO EM 

Jornal 

Página 

Edição 

As c Responsáve l  

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito Municipal 

ESTADO DO PARANÁ 

unidpio ie'Três 4 arras bri Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°1167/2025 
Data 17.02.2025 

Súmula. Ficam contratados os aprovados no 
Processo Seletivo Simplificado - PSS n° 
001/2023 e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito 
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, 

RESOLVE: 

Art. 'P. Ficam contratados os aprovados no 
Processo Seletivo Simplificado n° 001/2023, por prazo determinado, conforme 
contrato, sendo a que seguem: 

PROFESSOR —20 HORAS 
Nome Matricula Simbolo Inicio 
Vinicius 	Jose 	Morais 	dos 
Passos 

1713-2/1 PDA -1 17/02/2025 

Nicoly Martendal Feran 1712-4/1 PDA -1 17/02/2025 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do . refeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 17 de Fevereiro de 2025. 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235 -1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001 -68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

